A c. 125 Excellentíssimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et praeses in hoc 
Regio Generali Parlamento. Regi Fisci et Regii Patrimonii procuratores accu-
sant secundam contumatiam adversus et contra absentes citatos, et non com- 
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parentes, ad celebrationem praesentis Regii Parlamenti, et supplicant quod illa 
admissa procedatur ad ulteriora in dicto Regio Generali Parlamento, omni me-
liori modo etcetera, iuribus eorum semper salvis et cetera. 

Altissimus 
Veyn Regii Fisci advocatus 
Vidit Veyn Regii Fisci patrimonialis advocatus 

140 	 1688 gennaio 19, Cagliari 
Il reggente Pastor, a nome del viceré, ammessa la seconda contumacia, 

concede una seconda dilazione di cinque giorni senza pregiudizio delle abili-
tazioni. Il segretario Lecca viene incaricato della redazione di un apposito do-
cumento. Testimoni lo scrivano Diego Piras e Pietro Antonio Ferragut. 

Jhesus. Oblata die decima nona ianuarii 1688 Calarí. 
Constitutus personaliter admodum don Franciscus Pastor Regiam Cancellariam 
regens, in ecclesia primatiali metropolitana calaritana et ante teatrum Regii Ge-
neralis Parlamenti in persona Suae Excellentiae fecit provisionem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinateli, ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya, ac Sacri Romani Imperii, equestris Ordinis aurei vele-
ris et cetera, de Consilio Sacrae Catholicae Regiae Maiestatis, illius prorrex, lo-
cumtenens, et cappitaneus generalis praesentis Sardíniae Regni, et praeses in 
hoc Regio Generali Parlamento, et in illius personam dictus admodum don 
Franciscus Pastor Regiam Cancellariam regens, admissa secunda contumatia 
si, et in quantum contra citatos qui non comparuerunt in dicto Regio Gene-
rali Parlamento, concedit pro secunda dilatione dies quinque sine praeiuditio 
habilitationum / in dicto et praesenti Parlamento faciendarum, mandans mihi A c. 125v. 

seccretario infrascripto de his praesens conficere ínstrumentum, praesentibus 
ibidem pro testibus Didaco Piras, et Gaetan scriptore istius civitatis, et Petro 
Antonio Ferragut Maioricarum Regni in praesenti cívitate respective domici-
liato, de quibus et cetera. 
Antonius Lecca secretarius / 

141 	 1688 gennaio 21, Cagliari 
Il Pastor proroga il Parlamento e tutti i suoi atti al 31 gennaio, ove non 

festivo, oppure al giorno seguente; stabilisce inoltre che durante la proroga 
siano formulate altre contumacie contro coloro che non si sono presentati ai 
lavori. Inoltre si provvederà alle abilitazioni ed all'approvazione dei privilegi 
reali. 
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A c. 126 Et advinentel die Mercurii intitulata vigesima prima mensis ianuarii, anno a na-
tivitate Domini millesimo, sexcentesimo, octuagesimo octavo, constitutus per-
sonaliter admodum magnificus iuris utriusque doctor don Franciscus Pastor 
Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiale calaritana, ante teatrum, ubi 
solitum est Parlamentum celebrare2, nomine, et pro parte Suae Excellentiae fe-
cit prorrogationem sequentem. 
Excellentissimus dominus don Nicolaus Pinateli, ab Aragonia, dux Montis Leo-
nis, princeps de Noya et cetera, prorrex et capitaneus generalis praesentis Sar-
diniae Regni et praeses in hoc Regio Generali Parlamento, causis, et rationibus 
Suae Excellentiae bene visis prorrogat Parlamentum huíusmodi et omnes ac-
tus illius ad diem trigesimam primam et ultimam currentis mensis ianuarii prae-
sentis anni, si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem 
non feriatam, et providet habilitando etiam tempus prorrogationis, ad hoc ut 
possint accusari caeterae contumatiae contra citatos, qui non comparuerunt, 
et omnia alla ad dictas contumatias spectantia fieri, et similiter ut possint fieri 
habilitationes personarum consuetae, et aprobationes privilegiorum regio-
rum, mandans mihi seccretario infrascripto de his omnibus praesens conficere 
instrumentum, praesentibus ibidem pro testibus Iosepho Virdis, et Didaco Pi-
ras, et Gaetan ad haec vocatis et specialiter assumptis, de quibus. 
Ita est 
Antonius Lecca Regiae Audientiae secretarius /